DLP2155 MALETIN ACORDEON PARA ARCHIVO 6 PZA $2.350 0% $14.100

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$233.735
$0
$44.410
$0

$278.145

SON: DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL CIENTO CUARENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

TCP-18-MC LAPICES DE COLORES ARTISTICO (18 PZAS) ESTUCHE
METALICO

12 PZA $2.400 0% $28.800

AB-18609 PINCELES ARTISTICO 4 PZAS. 12 PZA $1.550 0% $18.600

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$233.735
$0
$44.410
$0

$278.145

SON: DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL CIENTO CUARENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL